第１号様式（第９条関係）
市内事業者等生産性向上設備導入緊急支援事業補助金交付申請書
	申請日
	令和　　年　　月　　日

防府市長　様

標記の補助事業について補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
　　　　　補助金交付申請額　 　　　　　　　　　　　　円
（補助対象経費（税抜）の２／３で千円未満切捨。上限１００万円）

１．申請者に関する事項

	氏名等
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

	事業者名(屋号)

	 (ﾌﾘｶﾞﾅ)

	氏　名
※法人は代表者肩書・氏名

	種別等
　☑してください
	□ 法人
□個人事業者
	法人番号

	生年月日
（個人事業者の場合）
	西暦　　　　　年　　　　　月　　　　日

	本社所在地
	〒

	市内事業所
の住所
補助事業の実施場所
	□　本社所在地と同一
〒

	主たる業種
	卸売業 ・ 小売業 ・ 製造業 ・ 建設業 ・ 運輸業 ・ サービス業 ・ 飲食業
 農業 ・ 漁業 ・ 林業 ・ その他（　　　　　　　　                 　　　）

	事業内容

	資本金額
	円　　※会社以外は記載不要

	常時使用する従業員数
	　　　　　人　　※常時使用する従業員がいなければ「０人」

	設立・創業
年月日
	（西暦）　　　　　　　年　　　月　　　日

	（フリガナ）

	担当者氏名
（法人の場合）

	連絡先
	電話（ 　　　－　　　－　　　　) 担当者携帯（　　　－　　　　－　　　　）

２．事業内容に関する事項
（１）事業計画
	１．今回の申請計画で取り組む事業名（30文字以内で記入すること）

	２．補助事業の実施場所(住所)　　※防府市内の事業所に設置ください

	　（名称）　　○○工場
（住所）〒　　　　　　　　　　防府市

	３．計画内容

	【事業期間】

	（西暦）　年　　月　　日　～　（西暦）　年　　月　　日

	【事業の目的・必要性】

	（現状・課題）

（事業の目的・必要性）

	【補助事業の具体的取組内容】

	【導入設備等の内容】
設備等の名称／型式
単価（千円）
数量
金額（千円）
用途
１
２
３
４
計

	【スケジュール】

	【本事業で期待する効果】

※事業計画等の作成にあたっては防府商工会議所及び防府市中小企業サポートセンター（コネクト22）の助言・指導を得ながら進めることができます。
※枠内に収まらない場合は、行を追加して作成すること。
（２）事業経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	費目
	内　容
（数量も記載してください。また、１つの費目に複数の支払いがある場合は金額も記載してください。）
	補助対象経費
（税抜）

	１.機械装置・システム構築等費
【必須費目】

	円

	２.クラウドサービス利用費
【付随費目】

	円

	３.外注費
【付随費目】

	円

	４.技術導入・専門家経費
【付随費目】

	円

	合計（Ａ）
	円

	補助金交付申請額＝（Ａ）×２／３　（千円未満切捨）
	【上限１００万円】
円

※補助金交付申請額は、補助対象経費の合計（Ａ）の２/３、もしくは補助上限額１００万円のいずれか少ない方の金額を記入してください。
※補助対象経費は、消費税及び地方消費税を除いた額となります。
※ソフトウエアやクラウドサービス等の費用について、契約期間が補助対象期間を超える場合は、補助対象期間に係る経費のみが補助対象となります。年間費用については、月額に換算したもので計算します。
３．その他
	必ず内容を確認し署名または記名・押印をお願いします。※法人は社名及び代表者名
	氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
※氏名がゴム印の場合は代表者印の押印をお願いします。

	 以下の内容を了承します。
　①私は、申請内容に偽りがある場合、補助金を返還します。

　②私は、反社会勢力に該当せず、今後も、反社会的勢力との関係を持つ意思はありません。
③私は、同一の内容で国、地方公共団体又はこれに準ずる団体からの補助金交付決定（採択含む）を受けていません。また、今後も同一の内容で補助金を重複受給しません。
　④私は、本申請により入手する個人情報に関し、本補助金の目的の範囲内で使用されることを了承します。
　⑤私は、市内事業者等生産性向上設備導入緊急支援事業補助金募集要領の内容を理解しています。

　⑥私は、本補助金の取得後も事業を継続して実施します。

※機器の型番も記入してください。

※可能であればカタログを添付してください。